COMISSÃO ELEITORAL CENTRAL

Página 1 de 14

COMISSÃO ELEITORAL CENTRAL – PORTARIA Nº 565/2016/GS/SME

A Comissão Eleitoral Central, após análise dos Processos de Inscrições dos Candidatos Gestores/2016, RESOLVE:

 DEFERIR  as inscrições  dos Profissionais , candidatos a Diretor(a), abaixo  relacionados, por estarem de acordo com

o Edital nº 015/2016/GS/SME.

Nº
PROC. NOME DO CANDIDATO UNIDADE EDUCACIONAL FUNÇÃO SITUAÇÃO

001 EDSON ALVES DE LARA PINTO EMEB DR. FABIO FIRMINO LEITE DIRETOR DEFERIDO

002 MARCI DE MORAES ARTIAGA
ARAUJO

CRECHE MUNICIPAL EDNA CATARINA
PERRI RICCI

DIRETORA DEFERIDO

003 MARLENE LEONARDA MORAES
DE OLIVEIRA

CRECHE MUNICIPAL MARIANA
FERNANDES MACEDO

DIRETORA DEFERIDO

004 JOSIANE LIMA ZANATA EMREB PROF. BENEDITA XAVIER
RODRIGUES

DIRETORA DEFERIDO

005 ETIOENE APARECIDA DA SILVA EMEB JESUS CRIANÇA DIRETORA DEFERIDO

006 DEUZAIR CORREIA DE
OLIVEIRA

CRECHE MUNICIPAL WILMON
FERREIRA DE SOUZA

DIRETORA DEFERIDO

007 HERMANO PEREIRA DA SILVA EMREB NOVO RENASCER DIRETOR DEFERIDO

008 CELSO DA SILVA CRECHE MUNICIPAL  ALTOS DA GLORIA DIRETOR DEFERIDO

009 MARCIA SIMONE MACIEL EMEB GLAUCIA MARIA BOEGES GARCIA DIRETORA DEFERIDO

                           COMISSÃO ELEITORAL CENTRAL

Página 2 de 14

010 LUCIA FLAVIANA PEDROSO DE
BARROS

CRECHE MUNICIPAL PROF. MACARIA
MILITONA DE SANTANA

DIRETORA DEFERIDO

011 ROSANIA FERNANDES MOTA EMEB MARECHAL RONDON DIRETORA DEFERIDO

012 CARLA PATRICIA QUEIROZ DE
SOUZA

EMREB DR. ESTEVAO ALVES CORREA DIRETORA DEFERIDO

013 JUCIMEIRE SILVA DE JESUS CRECHE MUNICIPAL JOSEFA CATARINA
DE ALMEIDA

DIRETORA DEFERIDO

014 NAIR MACHADO MAZETO CRECHE MUNICIPAL MARIA BENEDITA
MARTINS DE OLIVEIRA

DIRETORA DEFERIDO

015 WALDIRENE SIMONE DOS
SANTOS REIS DE MIRANDA

CRECHE MUNICIPAL MARIUZA DO
CARMO OJEDA DE BARROS

DIRETORA DEFERIDO

016 SIMONE TEXEIRA DA SILVA CRECHE MUNICIPAL ILZA TEREZINHA
PICCOLI PAGOT

DIRETORA DEFERIDO

017 ROSEMARIS BENEDITA DE
ALMEIDA OLIVEIRA

CRECHE MUNICIPAL  LELITA LINO DA
SILVA

DIRETORA DEFERIDO

018 CARLA APARECIDA
MARCONDES RONDON BUENO

CRECHE MUNICIPAL  SEBASTIAO
TOLOMEU

DIRETORA DEFERIDO

019 FATIMA ESTEVAO DO
NASCIMENTO

CRECHE MUNICIPAL  ALTOS DA GLORIA DIRETORA DEFERIDO

020 GENICE CONCEIÇÃO
FIGUEIREDO DIAS DA SILVA

EMEB MOACYR GRATIDIANO DORILEO DIRETORA DEFERIDO

021 DIRCE STELA SANTOS AUDERO CRECHE MUNICIPAL SÃO JOSE
OPERÁRIO

DIRETORA DEFERIDO

022 SOLANGE BENTOS SOARES EMEB PROF. RAFAEL RUEDA DIRETORA DEFERIDO

023 MARIA DE FATIMA MARTINS CRECHE MUNICIPAL CAIC ELDORADO DIRETORA DEFERIDO

025 TEREZINHA DE JESUS
ANDRADE

CRECHE MUNICIPAL COLOMBA
CACELIA LOMBARDE DORILEO

DIRETORA DEFERIDO

026 SHISLENE LOANGO ARAUJO CRECHE MUNICIPAL NAIDES
RODRIGUES

DIRETORA DEFERIDO

                           COMISSÃO ELEITORAL CENTRAL

Página 3 de 14

027 MARIA VITALINA LOPES
SOARES

EMEB PROF. ELZA LUIZA ESTEVES DIRETORA DEFERIDO

028 CARLINO DE ARAUJO NETTO CRECHE MUNICIPAL MARIA BENEDITA
MARTINS DE OLIVEIRA

DIRETOR DEFERIDO

029 FERNANDA ROSA ALVES DE
LIMA

EMEB JUAREZ SODRE DE FARIAS DIRETORA DEFERIDO

030 VILSON MESSIAS AGUIAR EMEB PROF. RANULPHO PAES DE
BARROS

DIRETOR DEFERIDO

032 INES BELMONT GONZALEZ EMEB SÃO SEBASTIÃO DIRETORA DEFERIDO

033 RENILDES JOVITA FERREIRA CMEI NEVIO LOTUFO DIRETORA DEFERIDO

035 BENIRA PEREIRA DE
MAGALHÃES

CRECHE MUNICIPAL SÃO BENEDITO DIRETORA DEFERIDO

036 JEANI ROCHA EMEB GLAUCIA MARIA BOEGES GARCIA DIRETORA DEFERIDO

037 SERGIO RAIMUNDO DA COSTA EMEB PEDROSA MORAIS E SILVA DIRETOR DEFERIDO

038 SUIZE DE BARROS SILVA CMEI ANTONIO MARCOS R. BALBINO DIRETORA DEFERIDO

039 DILZA CATARINA DE SOUZA
SILVA

EMEB MARIA DIMPINA LOBO DUARTE DIRETORA DEFERIDO

040 TANIA VALERIA SHISMIDT DA
SILVA

CRECHE MUNICIPAL ESPAÇO LIVRE DIRETORA DEFERIDO

041 MARINES ROBERTO
RODRIGUES

EMEB FRANCISCA FIGUEIREDO
ARRUDA MARTINS -CAIC

DIRETORA DEFERIDO

042 SIMONE DE FÁTIMA ARANTES EMEB FRANCISCA FIGUEIREDO
ARRUDA MARTINS -CAIC

DIRETORA DEFERIDO

043 CATARINA VALDETE DO
NASCIMENTO

CRECHE MUNICIPAL MARECHAL
RONDON

DIRETORA DEFERIDO

044 JOSILDA MOREIRA DE
ANDRADE

EMEB  ANTONIA TITA MACIEL DE
CAMPOS

DIRETORA DEFERIDO

                           COMISSÃO ELEITORAL CENTRAL

Página 4 de 14

045 NADIR FERREIRA DOS SANTOS CRECHE MUNICIPAL INOCENCIO
LEOCADIO DA ROSA

DIRETORA DEFERIDO

046 ELEUZA DE SOUZA BORMA
REZENDE

CRECHE MUNICIPAL MARIANA
FERNANDES MACEDO

DIRETORA DEFERIDO

047 MARLETE NEVES DA CRUZ CRECHE MUNICIPAL JOSE LUIS
BORGES GARCIA

DIRETORA DEFERIDO

048 GLEICIANE PONTES
DAMACENO

CRECHE MUNICIPAL SANTA INES
POÇÃO

DIRETORA DEFERIDO

049 FATIMA PEDROSO DA SILVA
OLIVEIRA

EMEB PROFª ALZIRA VALADARES DIRETORA DEFERIDO

050 LOURDENIR FERREIRA
MENDES ARRUDA

EMEB EUGENIA PEREIRA DE MELLO DIRETORA DEFERIDO

051 MIRIAM HELENA DE OLIVEIRA EMEB ANA LUIZA PRADO BASTOS DIRETORA DEFERIDO

052 ALEXIA PEREIRA COSTA CRECHE MUNICIPAL MARECHAL
CANDIDO RONDON

DIRETORA DEFERIDO

053 HILMA SOUSA DO NASCIMENTO
ALMEIDA

EMEB PROFº RAFAEL RUEDA DIRETORA DEFERIDO

054 ELISABETH SANGALETI CMEI PROFº ADY DE FIGUEIREDO
MATTOS

DIRETORA DEFERIDO

055 ERIKA FRANÇA DA SILVA CRECHE MUNICIPAL CATARINA PERRI
RICCI

DIRETORA DEFERIDO

056 VANDESILVA LEMES SILVA CRECHE MUNICIPAL JARDIM
UMUARAMA II

DIRETORA DEFERIDO

057 GEIZA LUCIA DE OLIVEIRA EMEB NOSSA SENHORA APARECIDA DIRETORA DEFERIDO

058 VIVIANE SILVANO BORGES
ALVES

CRECHE MUNICIPAL FRANCISCO
SANTANA

DIRETORA DEFERIDO

059 DARTILEY DONATO CAMPOS DA
FONSECA

CRECHE MUNICIPAL JOSE LUIZ
BORGES GARCIA

DIRETORA DEFERIDO

060 MARCIA MITICO FUGIHARA
TOKUDA

CMEI JEAN CARLOS PINHO SANTOS DIRETORA DEFERIDO

                           COMISSÃO ELEITORAL CENTRAL

Página 5 de 14

061 SEBASTIANA GUIA CAMPOS
SALES

EMEB JESCELINO JOSE REINERS DIRETORA DEFERIDO

062 ELISSANDRA GOMES DO
NASCIMENTO

EMEB ARISTOTELINO ALVES PRAEIRO DIRETORA DEFERIDO

063 ANTONIO BARBOSA DOS
SANTOS

CRECHE MUNICIPAL SÃO MATHEUS DIRETOR DEFERIDO

064 EDILEUZA MORAIS DOS
SANTOS

CRECHE MARIANA FERNANDES
MACEDO

DIRETORA DEFERIDO

065 DAGMAR MODESTO BATISTA
BARROS

EMEB MARIA AMBROSIO DIRETORA DEFERIDO

066 IRANEIVA OLIVEIRAS DA
PAIXAO

CRECHE MUNICIPAL LAIS AMICUCCI
SOARES MARTINS

DIRETORA DEFERIDO

067 EDENILZA TEREZINHA DE
MORAES

EMEB HENRRIQUE DA SILVA PRADO DIRETORA DEFERIDO

068 CELMA CYNARA DE
FIGUEIREDO BARROS

CRECHE MUNICIPAL RISOLETA NEVES DIRETORA DEFERIDO

070 ELDALINA MARTINS DA SILVA
MAGALHÃES

CMEI CORONEL JOSE MEIRELES DIRETORA DEFERIDO

071 ROSELI MARIA NASCIMENTO
ALVES

EMEB AUGUSTO MARIO VIEIRA DIRETORA DEFERIDO

073 WANDA EVANGELISTA DE SA
MOREIRA

CRECHE MUNICIPAL MARIA NERY
BATISTA RIBEIRO

DIRETORA DEFERIDO

074 ROSÂNGELA DE JESUS SOUZA
PEREIRA

CRECHE MUNICIPAL SÃO MATHEUS DIRETORA DEFERIDO

075 ONOICE BENEDITA DA SILVA
PEREIRA BARBOSA

CRECHE MUNICIPAL MANOELINO DE
JESUS

DIRETORA DEFERIDO

076 TAIS CRISTINA ORMOND
NASCIMENTO

CRECHE MUNICIPAL NAIDES
RODRIGUES RIBEIRO DA CRUZ

DIRETORA DEFERIDO

077 NIRLEY NILZA SILVA CRECHE MUNICIPAL COLOMBA
CARCELIA LOMBARDI DORILEO

DIRETORA DEFERIDO

079 LUCILA GOMES DOS SANTOS CRECHE MUNICIPAL MACARIA
MILITONA DE SANTANA

DIRETORA DEFERIDO

                           COMISSÃO ELEITORAL CENTRAL

Página 6 de 14

080 MARIA RITA MARTINS OJEDA EMEB SENADOR GASTÃO DE MATOS
MULLER

DIRETORA DEFERIDO

081 ADAZIA DOS REIS MOREIRA EMEB FLORIANO BOCHENECKI DIRETORA DEFERIDO

082 BENEDITO ADALBERTO
LUCIALDO PEIXOTO

EMEB PROFª GRACILDES MELLO
DANTAS

DIRETOR DEFERIDO

084 DIVINA PEREIRA DA SILVA
SANTOS

CRECHE MUNICIPAL MARECHAL
CANDIDO RONDON

DIRETORA DEFERIDO

086 GLAUCIA  AURORA OLIVEIRA EMEB QUINTINO PEREIRA DE FREITAS DIRETORA DEFERIDO

087 GLADYS KABBAZ FERREIRA EMEB PROFª JOANA DARK DA SILVA  DIRETORA DEFERIDO

088 MARILU MARQUETO
RODRIGUES

EMEB PROFª GRACILDES MELO
DANTAS

DIRETORA DEFERIDO

089 IVONE MARIA DALL ANHOL EMEB  AGOSTINHO SIMPLICIO DE
FIGUEIREDO

DIRETORA DEFERIDO

090 MARIA GEORGINA DA GUIA
PEREIRA DE SOUZA

EMEB 12 DE OUTUBRO DIRETORA DEFERIDO

091 MATILDE FRANCISCO
FERREIRA

EMEB PROFº ZEFERINO LEITE DE
OLIVEIRA

DIRETORA DEFERIDO

092 MARENIL ALESSANDRA DE
SIQUEIRA RIBEIRO

CRECHE MUNICIPAL JJOSEFA DA SILVA
PARENTE

DIRETORA DEFERIDO

093 SIMONE MARIA NEVES
FIGUEIREDO

EMEB PROF HELIO DE SOUZA VIEIRA DIRETORA DEFERIDO

094 SILVA ROSA DE OLIVEIRA EMEB PROFª GUILHERMINA DE
FIGUEIREDO

DIRETORA DEFERIDO

095 ARLENE ALVES DE ALMEIDA
RAMOS

EMEB DEJANI RIBEIRO CAMPOS DIRETORA DEFERIDO

096 OLINDA GONÇALVES DE
ALMEIDA DIAS

EMEB ANA TEREZA ARCOS KRAUSE DIRETORA DEFERIDO

097 MARCELA BEZERRA BELEM CRECHE MUNICIPAL DONA MICAELA
HENRIQUE DE SOUZA

DIRETORA DEFERIDO

                           COMISSÃO ELEITORAL CENTRAL

Página 7 de 14

098 JANETH RODRIGUES PINTO EMEB TEM.OCTACÍLIO SEBASTIÃO DA
CRUZ

DIRETORA DEFERIDO

099 LUZINETE MENDES DE FRANÇA
ARAUJO

EMREB HERBERT DE SOUZA DIRETORA DEFERIDO

100 HELENICE OLIVEIRA DOS
SANTOS

EMEB DR. ORLANDO NIGRO DIRETORA DEFERIDO

101 LIA CARLA LOPES DE OLIVEIRA EMEB SÃO JOÃO BOSCO DIRETORA DEFERIDO

102 AMARILDO GOMES DA COSTA EMEB MARIA AMBRÓSIO POMMOT DIRETOR DEFERIDO

103 DALVA DE OLIVEIRA CRECHE MUNICIPAL JOSÉ NICOLAU
PINTO

DIRETORA DEFERIDO

104 JUMARA PAULA DE ALMEIDA EMEB MARIA LUCILA DA SILVA BARROS  DIRETORA DEFERIDO

105 MARIA LUCIA DA COSTA LEITE
DIAS

CRECHE MUNICIPAL HELENITA PAES
DE ASSUNÇÃO

DIRETORA DEFERIDO

106 ROSENALVA SILVA DAMACENO CRECHE MUNICIPAL MICAELA
HENRIQUE DE SOUZA LIMA

DIRETORA DEFERIDO

107 EDIMAR KELY DA SILVA CMEI LEONEL DE MOURA BRIZOLA DIRETORA DEFERIDO

108 MARIONETH RIBEIRO DA SILVA CMEI PROFª JAÍRA CUIABANO CORREA
DA COSTA

DIRETORA DEFERIDO

110 TANIA DE CARVALHO PEREIRA EMEB JUAREZ SODRÉ FARIAS DIRETORA DEFERIDO

111 FRANCISCA CAMARGO DA
SILVA

EMEB PROFº FILOGONIO CORREA DIRETORA DEFERIDO

112 TACIANE GARCEZ MAURICIO EMEB LENINE CAMPOS PÓVOAS DIRETORA DEFERIDO

113 JANE REGINA DA SILVA COSTA EMEB ORZINA DE AMORIM SOARES DIRETORA DEFERIDO

114 EVA ANGELA DA SILVA EMEB ESMERALDA CAMPOS FONTES DIRETORA DEFERIDO

                           COMISSÃO ELEITORAL CENTRAL

Página 8 de 14

115 LIANE DO NASCIMENTO PIRES EMEB MAXIMIANO ARCANJO DA CRUZ DIRETORA DEFERIDO

116 LIDIANE RODRIGUES DIAS CRECHE MUNICIPAL SILVA FREIRE DIRETORA DEFERIDO

117 WILSON VITALINO DE SIQUEIRA
FILHO

CRECHE MUNICIPAL ALE GUILHERME
ARFUX DA COSTA RIBEIRO

DIRETOR DEFERIDO

118 LEOCY RIBEIRO DE LIMA EMEB SÃO JOÃO BOSCO DIRETORA DEFERIDO

119 ODIRNETE COSME DIAS
MEDEIROS

EMEB PROFº ONOFRE DE OLIVEIRA DIRETORA DEFERIDO

120 VALDILENE TEREZINHA DE
CAMPOS

EMEB TEREZA BENGUELA DIRETORA DEFERIDO

121 LAIRCE FONSECA ROBLES EMREB NOVA ESPERANÇA DIRETORA DEFERIDO

122 ROSANA BARBOSA GOMES CRECHE MUNICIPAL SANTA CLARA DIRETORA DEFERIDO

123 KEITEL JORGE MOREIRA
JUNIOR

EMEB PROFº FIRMO JOSE RODRIGUES DIRETOR DEFERIDO

124 MARLENE DA SILVA SANTOS EMEB ARISTOTELINO ALVES PRAEIRO DIRETORA DEFERIDO

125 MARIA APARECIDA DE
ANDRADE

EMEB SENHORINHA ANA ALVES DE
OLIVEIRA

DIRETORA DEFERIDO

126 FLAVIANE JAQUELINE DA SILVA
SOUZA

EMEB IRMÃ MARIA BETTY DE SOUZA
PIRES

DIRETORA DEFERIDO

128 VALDIR XAVIER DA SILVA EMEB SENADOR DARCY RIBEIRO DIRETOR DEFERIDO

129 LUZINETH LUIZA DE FRANÇA EMEB MARIA ELAZIR CORREA DE
FIGUEIREDO

DIRETORA DEFERIDO

130 OLGA PEIXOTO DA SILVA
EUFRAZIO SOARES

EMEB PROFº ZEFERINO LEITE DE
OLIVEIRA

DIRETORA DEFERIDO

131 FABIANA DOS SANTOS SILVA EMEB PROFº ZEFERINO LEITE DE
OLIVEIRA

DIRETORA DEFERIDO

                           COMISSÃO ELEITORAL CENTRAL

Página 9 de 14

134 EDITH PINTO DE FRANÇA
CORREA

CRECHE MUNICIPAL SÃO FRANCISCO
DE ASSIS

DIRETORA DEFERIDO

135 VIRGULINO DA GUIA CUIABANO EMEB JOSE LUIS BORGES GARCIA DIRETOR DEFERIDO

136 CIRLENE SOARES CRECHE MUNICIPAL MARIA LIGIA
BORGES GARCIA

DIRETORA DEFERIDO

137 JUCINEIDE MORAES BARBOSA EMEB PROFº LENINE DE CAMPOS
POVOAS

DIRETORA DEFERIDO

138 MARIA ELISA DE OLIVEIRA
RIBEIRO

EMEB ANTONIO FERREIRA VALENTIM DIRETORA DEFERIDO

139 DALILA PEREIRA ARANTES
AGUIAR

EMEB CEL OCTAYDE JORGE DA SILVA DIRETORA DEFERIDO

140 DEISE NUNES DA SILVA CRECHE MUNICIPAL ELZIRA CALVANTE
DA SILVA

DIRETORA DEFERIDO

141 LINDOMAR JOSE BARROS EMEB FLORIANO BOCHENEKI DIRETOR DEFERIDO

142 MARIA ESTEVINA MENDES DE
SOUZA

EMEB MARIA TOMICH MONTEIRO DA
SILVA

DIRETORA DEFERIDO

143 MARIA CONCEIÇÃO FERREIRA
DE LARA

CRECHE MUNICIPAL JOÃO BATISTA
SCALABRINE

DIRETORA DEFERIDO

144 MARIVALDA ARAUJO DE SOUZA
PONTES

CRECHE MUNICIPAL ALE GUILHERME
ARFUX DA COSTA RIBEIRO

DIRETORA DEFERIDO

145 ELIANE MIRANDA DE OLIVEIRA EMREB PROFª UDNEY GONCALVES DE
AMORIM

DIRETORA DEFERIDO

146 ANA CRISTINA SIQUEIRA
STROMIELLO

CRECHE MUNICIPAL PE. ARMANDO
CAVALLO

DIRETORA DEFERIDO

147 JESUEL FERREIRA DA SILVA CRECHE MUNICIPAL LELITA LINO DA
SILVA

DIRETOR DEFERIDO

149 DENISE NUNES JORGE EMEB NOVA ESPERANÇA DIRETORA DEFERIDO

150 ADALGIZA MARIA DA SILVA CMEI AURO IDA DIRETORA DEFERIDO

                           COMISSÃO ELEITORAL CENTRAL

Página 10 de 14

151 ROSEMARY DE OLIVEIRA EMEB ANTONIO FERREIRA VALENTIM DIRETORA DEFERIDO

152 EDINILSON ALBINO DE
CARVALHO

EMREB NOSSA SENHORA DA PENHA DE
FRANÇA

DIRETOR DEFERIDO

154 ROSIMEIRE BENEDITA DA SILVA CRECHE MUNICIPAL SANTA INES DO
CPA

DIRETORA DEFERIDO

155 ELIANA SEBASTIANA TENUTES
SILVA

EMEB PROFª TEREZA LOBO DIRETORA DEFERIDO

157 ROSA MARIA DA COSTA VIEIRA CRECHE MUNICIPAL ELZIRA
CAVALCANTE DA SILVA

DIRETORA DEFERIDO

158 WATSON PEREIRA REZENDE EMEB PROFª JOANA DARK DA SILVA  DIRETOR DEFERIDO

159 CREUSA MARIA DE SOUZA
GOMES

EMEB FRANCISCO PEDROSO DA SILVA DIRETORA DEFERIDO

160 ISIS KELLY DIAS DE CARVALHO CRCHE MUNICIPAL BENEDITA DIAS
EVANGELISTA

DIRETORA DEFERIDO

161 MARIA EUNICE FERNANDES DA
SILVA

EMEB PE. RAIMUNDO CONCEIÇÃO
POMBO MOREIRA DA CRUZ

DIRETORA DEFERIDO

162 ROSEMARY APARECIDA
REZENDE DE CARVALHO

EMREB HILDA CAETANO DE OLIVEIRA
LEITE

DIRETORA DEFERIDO

163 MARIA HELENA DA SILVA CRECHE RENISEA GUILHERMET BARUA DIRETORA DEFERIDO

164 ANA ANGELA MADALENA
CURVO GARCIA

EMEB PROFª TEREZA LOBO DIRETORA DEFERIDO

165 MARINA MARIA DA ROSA CRECHE  MUNICIPAL ILZA TEREZINHA
PICCOLI PAGOT

DIRETORA DEFERIDO

166 SUZYNETH MAURA AGUIAR DE
AMORIM

CRECHE MUNICIPAL TERTULIANA DE
ARRUDA SOUZA "MAE NHARA"

DIRETORA DEFERIDO

167 JOANA GARDES EMEB FRANCISCO PEDROSO DA SILVA DIRETORA DEFERIDO

168 GLAUCIA BISPO CAMARA CRECHE MUNICIPAL ALE GUILHERME
ARFUX DA COSTA RIBEIRO

DIRETORA DEFERIDO

                           COMISSÃO ELEITORAL CENTRAL

Página 11 de 14

170 EVANILDES LUCIA DA SILVA CRECHE MUNICIPAL JAMIL BOUTROS
NADAF

DIRETORA DEFERIDO

171 JOBE JANUARIO BRANDÃO EMREB HERBERT DE SOUZA DIRETOR DEFERIDO

172 MEIRE DE FATIMA DE ALMEIDA
SILVA

EMEB SILVA FREIRE DIRETORA DEFERIDO

174 SIMONE DE OLIVEIRA SOUSA CRECHE MUNICIPAL PROFº RAFAEL
RUEDA

DIRETORA DEFERIDO

175 REGINA PEREIRA DA SILVA
CHURE

EMEB ADELINA PEREIRA VENTURA DIRETORA DEFERIDO

176 LEIA LAURA DE SOUZA MENDES EMEB MARIA EUNICE DUARTE DE
BARROS

DIRETORA DEFERIDO

177 SERGIO HENRIQUE LACERDA EMEB SENADOR DARCY RIBEIRO DIRETOR DEFERIDO

179 BENEDITA LUCILA ZEFERINO
DA SILVA

CRECHE MUNICIPAL MARIA DE
FIGUEIREDO NUNES

DIRETORA DEFERIDO

180 ROBERTO PEREIRA DE
OLIVEIRA

EMEB PROFº FRANCISVAL DE BRITO" DIRETOR DEFERIDO

182 VALCIENE DA SILVA
NASCIMENTO

EMEB CONSTANÇA FIGUEIREDO PALMA
BEM BEM

DIRETORA DEFERIDO

184 ANGELICA PATRICIA LOPES DE
BARROS

CRECHE MUNICIPAL LUCILA FERREIRA
FORTES

DIRETORA DEFERIDO

185 MARILETH NEVES DA CRUZ
BRITO

EMEB ANTONIA TITA MACIEL DE
CAMPOS

DIRETORA DEFERIDO

186 ROSINETE CONCEICAO DE
OLIVEIRA SOARES

EMEB JOSE TORQUATO DA SILVA DIRETORA DEFERIDO

187 SONIA MARIA DE OLIVEIRA E
SILVA

EMEB JESUS CRIANÇA DIRETORA DEFERIDO

188 DALVA BARRETO EMEB PROFª GUILHERMINA DE
FIGUEIREDO

DIRETORA DEFERIDO

190 ODISELMA CASSIANO DA SILVA EMEB DOM BOSCO DO PRAEIRINHO DIRETORA DEFERIDO

                           COMISSÃO ELEITORAL CENTRAL

Página 12 de 14

191 DENISE MARIA DA SILVA EMEB MARIA DA GLORIA DE SOUZA DIRETORA DEFERIDO

192 LUCILENE MARQUES FONTES EMEB  DEPUTADO ULISSES SILVEIRA
GUIMARÃES

DIRETORA DEFERIDO

193 VANDELICE DEODATO DA SILVA
VERON

EMEB CLOVIS HUGUENEY NETO -
VEREADOR CLOVITO

DIRETORA DEFERIDO

194 FRANCISNEY RODRIGUES DE
MOURA SILVA

EMEB PROFº EZEQUIEL POMPEU
RIBEIRO DE SIQUEIRA

DIRETORA DEFERIDO

195 ALEX DE FRANÇA GOMES EMEB PROFº FIRMO JOSE RODRIGUES DIRETOR DEFERIDO

198 ELIANA GONÇALVES DA SILVA EMEB TANCREDO NEVES DIRETORA DEFERIDO

199 MIRACI RODRIGUES DE
OLIVEIRA

EMEB MADRE MARTA CERUTTI DIRETORA DEFERIDO

200 CARMEM LUCIA GONÇALVES
RIBEIRO FEREIRA

EMEB CONSTANÇA FIGUEIREDO PALMA
BEM BEM

DIRETORA DEFERIDO

201 FRANCISCA DOLORES DE SOZA
PINHO COSTA

EMEB CONSTANÇA FIGUEIREDO PALMA
BEM BEM

DIRETORA DEFERIDO

202 DUARTE PINTO DE MIRANDA
JUNIOR

EMEB JOSE LUIS BORGES GARCIA DIRETOR DEFERIDO

203 KARINE DIGLIANNE PAES DE
BARROS

EMEB MARIA DA GLORIA DE SOUZA DIRETORA DEFERIDO

204 BERNADETE PERES DA ROCHA
CHIMITZ

EMEB SIVINO LEITE DE ARRUDA DIRETORA DEFERIDO

205 ANTONIO NEDI HUBNER EMREB HERBERT DE SOUZA DIRETOR DEFERIDO

206 MARIA APARECIDA RIBEIRO
MARTINI

EMEB MOACYR GRATIDIANO DORILEO DIRETORA DEFERIDO

207 MAURELENO DA SILVA ROCHA EMEB MINISTRO MARCUS FREIRE DIRETOR DEFERIDO

208 JOVALDO DAMIAO
EVANGELISTA GOMES

EMEB CELINA FIALHO DIRETOR DEFERIDO

                           COMISSÃO ELEITORAL CENTRAL

Página 13 de 14

José Sebastião Arruda Souza
CGL/DE/DGGE/SME

Portaria nº 565/2016/GS/SME

ProfªMarioneide Angélica Kliemaschewsk
Secretária Municipal de Educação

Portaria nº 565/2016/GS/SME

João Custódio da Silva
SINTEP/Subsede/CBÁ

Portaria nº 565/2016/GS/SME

Mariluza Abigail de Miranda

SINTEP/Subsede/CBÁ
Portaria nº 565/2016/GS/SME

Angela Cristina Lisboa Costa
COC/DE/DGGE/SME

Portaria nº 565/2016/GS/SME

Marivan Souza Andrade

COC/DE/DGGE/SME
Portaria nº 565/2016/GS/SME

Márcia Cristina Albieri

CF/DE/DGGE/SME
Portaria nº 565/2016/GS/SME

Celso Oscar Perottoni

CGL/DE/DGGE/SME

Portaria nº 128/2013/GS/SME

Sônia Graça da Costa Nunes

DRH/DGAF/SME
Portaria nº 565/2016/GS/SME

Regina Lúcia Borges Araújo
Conselho Municipal de Educação

Portaria nº 565/2016/GS/SME

Luiz Batista Jorge

Conselho Municipal de Educação
Portaria nº 565/2016/GS/SME

Emanuelle Sodré de Moura
ASSESSORIA JURÍDICA/SME
Portaria nº 565/2016/GS/SME

                           COMISSÃO ELEITORAL CENTRAL

Página 14 de 14

Cuiabá 14 de outubro de 2016.
Ciente!

ProfªMarioneide Angélica Kliemaschewsk
Secretária Municipal de Educação

Ato GP nº. 381/2016